
業務名

対象の位置

第１回 第２回

1,720 落札

1,800

1,800

1,950

2,035

2,235

(消費税及び地方消費税を含む｡)

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税相当額を控除した金額である｡

契約金額 ¥1,892円

摘要

株式会社パソナ

パーソルテンプスタッフ株式会社
第二BPO事業本部

条 件 付 き 一 般 競 争 入 札 経 過 表

テルウェル西日本株式会社　関西
支店

株式会社ヒューマントラスト営業
本部

令和６年度

事務職員派遣業務委託

守口市京阪本通２丁目５番５号

 業　　　  者　　　  名
入札金額 (単位:円)

備　考

株式会社アソウ・ヒューマニーセ
ンター大阪支店

キャリアリンク株式会社


